en la fuente, u otros valores que sean necesarios según las normas tributarias, y los descuentos que se 

deban realizar por obligaciones económicas del propietario derivadas de la vinculación del vehículo. 

Por otra parte, EL AFILIADO se compromete a pagar dentro de los siete (7) primeros días de cada mes 

los siguientes conceptos: un valor de Doscientos Veinte Mil Pesos ($220.000) MCTE, pagadero a partir 

de la firma del presente contrato por concepto de Administración por Rodamiento Mensual. Un valor 

de Cincuenta Mil Novecientos Cuatro pesos ($50.904) MCTE., por concepto de licenciamiento mensual 

del Global Positioning System por su sigla en inglés GPS, los cuales se pagarán mensualmente y de 

manera anticipada. PARÁGRAFO PRIMERO.- Los valores estipulados se cancelarán de la siguiente 

forma: